
    
 
     
 

    
 
Fisker Karma, maailman ensimmäinen premium- luokan ladattava hybridiauto, nyt myös 

Suomessa 

Fisker käynnistää uuden ympäristöystävällisten autojen aikakauden tarjoamalla tuotteita ihmisille, 

jotka välittävät ympäristöstä ja joiden intohimona on suorituskyky, tyyli ja luksus.  

 

Fisker Automotive on vuonna 2007 perustettu amerikkalainen autonvalmistaja, joka on keskittynyt 

valmistamaan sähköautoja tuottaen ehdottoman vastuullista luksusta. Fisker Karma on suunniteltu 

Kaliforniassa ja valmistettu Suomessa. Neliovinen, laajennetulla toimintasäteellä varustettu neljän 

hengen sähköauto, yhdistää sähköauton päästöt ja perinteisen auton toimintasäteen. Auto on 

kohta saatavilla Suomessa Inchcapen Motors Finland Oy:n Espoon toimipisteessä. 

  

Karma on takavetoinen auto, jota vauhdittaa kaksi 201,5 hv (150kW) sähkömoottoria. 

Sähkömoottorit saavat energiansa litium-ioniakuista, jotka mahdollistavat maksimissaan 80 km 

toimintamatkan.  Bensiinikäyttöinen moottori pyörittää 175 kW generaattoria, josta sähkö johdetaan 

moottoriin; bensiinimoottorin ja sähkömoottorin välillä ei ole mekaanista yhteyttä. 

  

Fisker Karmassa on kaksi erilaista ajoasetusta: Stealth ja Sport. Stealth- asetus mahdollistaa 

pisimmän toimintasäteen akuilla ennen polttomoottorin käynnistymistä.  Stealth- asetuksella 

Karman huippunopeus on 153 km/h ja kiihtyvyys 0-97 km/h 7,9 sekuntia. Sport- asetuksella 

bensiinimoottori käyttää generaattoria, jolloin käytössä on täydet 403 hv. Tällöin auton kiihtyy 0-97 

km/h 5,9 sekunnissa ja huippunopeus nousee 201 km/h.  

 



Fisker Karma on suunniteltu olemaan todellinen ajajan auto. Edistyksellisen jäykkä ja luja 

alumiinikori antaa Karmalle huippuluokan ajo- ja hallintaominaisuudet.  Etu- ja taka-akselin 

päällekkäiset kolmiotukivarret ja kevyet alumiiniosat mahdollistavat 22 tuuman vannekoon 

käyttämisen vakiona ensimmäisen kerran sarjatuotantoautossa. 

  

Lisätietoja, täydellinen varustelista ja tekniset tiedot löytyvät osoitteesta 

http://www.fiskerautomotive.com. 

 

 
 

 



 


